
SBÍRKA VÁNOČNÍCH DÁRKŮ  

  

 25. 12. se v Arcibiskupském paláci koná vánoční oběd pro chudé 
a osamělé. 

 Tato krásná akce funguje v Praze už 16 let a ve světě od roku 
1986.  

 Letos se připravuje oběd pro 350-400 lidí. Další vánoční obědy se 
konají v Olomouci, Brně a Vítkově. 

 Po celém světě se zúčastní na 240 000 lidí. 

Jak nám můžete pomoci? 

1. Dárek pro naše hosty (nové nebo nepoužívané) 

  

 

 

2. Peněžní příspěvek, za který následně nakoupíme dárky 

 č.ú.-2000044037/2010   

 pokladnička před ředitelnou 

 

od 2.12. do 18.12.2015 

Hmotné dary prosím noste o velké přestávce do P1.1 

Magdaleně Vodové nebo Barboře Pathyové ze 4.B 

Více informací u Magdaleny Vodové nebo na stránkách 

www.santegidio.cz 


